КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
 20 августа  2020 г.                    пгт Красногвардейское № 157-2

Об утверждении внесения изменений в
правила землепользования и застройки
Восходненского  сельского  поселения
Красногвардейского  района
Республики Крым

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,
рассмотрев протокол, заключение общественных обсуждений о внесении изменений
в  проект  правил  землепользования  и  застройки Восходненского сельского
поселения Красногвардейского района Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Утвердить  внесение  изменений в  правила землепользования и  застройки
Восходненского сельского  поселения  Красногвардейского  района  Республики
Крым.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  главу  Администрации

Красногвардейского района Республики Крым.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2